
Uchwała Nr 30/572/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3/41/10/III Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
19 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania i korzystania ze służbowych 
kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz 
innych samorządowych jednostek organizacyjnych i osób prawnych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581 t.j.) oraz art. 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków 
z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz innych samorządowych jednostek organizacyjnych 
i osób prawnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 3/41/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 stycznia 2010 r. zmienionej 
uchwałą Nr 22/316/19/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 7 maja 2019 r., 
dotychczasowy § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Wnioski o przyznanie imiennych służbowych kart płatniczych Zarządowi Województwa 
przedkładają następujące komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego: 
- Gabinet Marszałka – dla członków Zarządu Województwa, 
- Departament Organizacyjny – dla dyrektorów departamentów merytorycznych i pozostałych 
pracowników Urzędu Marszałkowskiego, a także dla dyrektorów i pozostałych pracowników 
jednostek budżetowych dla których nie został wyznaczony departament nadzorujący działalność 
merytoryczną, 

- departamenty nadzorujące działalność merytoryczną  dla dyrektorów i pozostałych pracowników 
jednostek budżetowych, instytucji kultury, samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, pozostałych wojewódzkich osób prawnych.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894A69BE-0763-48F1-9D1D-D364E2F4BC50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/572/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




